

Uni-Tec Holding ApS

Dalbjergvej 6, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 21 31 44

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

Sven Georg Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uni-Tec Holding ApS Dalbjergvej 6, Naur 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 21 21 31 44
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Sven Georg Christiansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Uni-Tec Værktøj ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed for den tilknyttede virksomhed Uni-Tec Værktøj ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018/19 udgjort et underskud på 43 t.kr. mod et overskud sidste år på 216 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 52 t.kr. mod et overskud sidste år på 208 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.095 t.kr. mod 1.200 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 105 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.080 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,6 % af de samlede aktiver på 1.095 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-43.497	216.036
Eksterne omkostninger	-15.600	-15.350
Resultat før finansielle poster	-59.097	200.686
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.304	7.646
Andre finansielle indtægter	5	5
2 Finansielle omkostninger	-511	-641
Resultat før skat	-52.299	207.696
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-52.299	207.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	154.796
Disponeret fra overført resultat	-106.299	0
Disponeret i alt	-52.299	207.696

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	833.163	876.660
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>833.163</u>	<u>876.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>833.163</u>	<u>876.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	184.420	191.947
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>85</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>184.505</u>	<u>191.950</u>
	Værdipapirer	<u>227</u>	<u>350</u>
	Værdipapirer i alt	<u>227</u>	<u>350</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.085</u>	<u>131.219</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>261.817</u>	<u>323.519</u>
	Aktiver i alt	<u>1.094.980</u>	<u>1.200.179</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	900.980	1.007.279
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>1.079.980</u>	<u>1.185.179</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>1.094.980</u>	<u>1.200.179</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	511	641
	511	641
	30/6 2019	30/6 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.760.000	1.760.000
Kostpris 30. juni	1.760.000	1.760.000
Nedskrivninger 1. juli	-883.340	-1.099.376
Årets resultat	-43.497	216.036
Nedskrivninger 30. juni	-926.837	-883.340
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	833.163	876.660
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uni-Tec Værktøj ApS	Holstebro	100 %
	30/6 2019	30/6 2018
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni	0	50.000
Nedskrivninger 1. juli	-50.000	-50.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	50.000	0
Nedskrivninger 30. juni	0	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.007.279	852.483
Årets overførte resultat	-106.299	154.796
	900.980	1.007.279
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 120 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
